
AKT THEMELIMI
STATUTI I SHOQERISIt

“OXA ENTERPRISE”

Ne baze të Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtarët dim Shoqerite Tregtare” dhe Ligjit Nr.9723, date

03.051007”Per Qendren Kombetare të regjistrimit”, u vendos si me poshte:

KREU I

THEMELIMI, EMRI,OBJEKT,KOHEZGJATJA,SEL1A

NENI 1

DATA E THEMELIMIT BilE EMRI I SHOQERISE

Sot me date 08.04.2022 ne themeluesit kemi krijuar një shoqeri me pergjegjCsi të kufizuar me emrin

“OXA ENTERPRISE” shpk (tie vim referuar si ‘Shoqeria”).

Therneluesit e shoqerise jane:

1. Besnik Hoxha i bin i Tetem-it, lindur me 22.02.1984, në Berat dhe banues në Fshatin Donofrose,Nj.A

Cukalat, Bashkia Dimal, shtelas Shqiptar, madhor me zotësi të ploW juridike per të vepruar, mbajtes i

kartes sC identitetit me numër personal 140222006P.

NENI 2

OBJEKTI I VEPRIMTARISE sE SHOQERISE

Dhenie me qera, prodhim, montim, çmontim skele, importeksport.Suvatim.patinim dhe lyerje ne ndertim.
Punime ndertimi. tregti me shumice e pakice materiale ndertimi e te gjitha ilojeve te mallrave te lejuara nga
legjislacioni shqiptar per kete shoqeri.
Shitja dhe blerja epajisjeve të Teknologjise se informacionit te tilla si kompjutera, laptope, servera, projekzore.

karnera dithitale, skaner, printera, fotokopje, fakse, etj. Krijimi i linjave per montimin e kompjuterave dhe

studiove dixhitale.
Sigurimi I pjesëve të kembirnit per te gjitha liojet e pajisjeve të IT dhe realizimi i sherbimit të mirembajtjes,

garancise e W riparimit.
Realizimi i projektimit dhe instalimit të njeteve kompjuterike, informatike dhe mirembajtjen e tyre. Realizimi

i projektimit, dhe instalimit të sistemeve të menaxhimit elektronik, elektrik dhe te sigurise

së ndertesave. Programim prograrne implementim i sistemeve dhe programeve informatike (softeare-ve),

mirembajtje sistemesh dhe programesh informatike, asistence dhe konsulencë per pergatitjen e programeve

informatike(ofteare-ve).
Përpunimi i W dhenave ne kompjuter e pajisjete tjera me synirn realizimin e sherbimeve te tilla si pCrgatitje

faqe interneti. përgatitje rekiamash, posterash, ftesash, kartvizitash, e den në shtypje e lidhje libri. Kryerja e

veprimtarive të tjera tregtare si shitja dhe blerja me shumice dhe pakice të artikujve të kancelarise, pajisje

elektrike dhe elektronike shtepiake. etj

Realizimi i import-eksportit të te gjithe artikujve të permendur me siper.

Programim faqesh internet (ebDesign-Deve1opment) si dhe mirembajtjen e tyre.

Tregtim te programeve informatike (softeareve), programim dhe zhvillim te apEikacioneve eeb-based.

Instalime mirembajtje paisjesh telmike, speciale (kaldaja,kondicionier, sistemet e ngrohjes, gjeneratore etj).

Krijimi i dhomave serverash.
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Shitjedhe dhenie me qira paisjesh monitorirni GPS dhe cdo aksesor të tyre. Sherbim monitoritni gps dhe cdo

sensori per matje furnizimi dhe shperndarjes se rrymes elektrike, furnizimi dhe shperndarjes me ujë, furnizimi

dhe shperndarjes se naftes. Monitorim te konsumit dhe qarkullimit të karburantit me sistem gps.

Importi, tregtimi, instalimi, operimi, mirembajtja dhe çdo veprim tjeter që lidhet me impjanle dhe panele

diellore fotovoltaike,

Shitje. Servis dhe Mirembajtje pjesë kembimi te ndryshme per Printera, Fotokopje, Skanera, Videoprojektor.

Barcode Scaner, P05, Kompjuter, Laptop, Serverà, Storage, Pajisje rrjeti. Ponitor, Ups, Bateri, Invertera.

Rack, Sisteme Sigurie, Sisteme aksesi, Sisteme Antizjarri. etj. Zhvillim dhe Implementim Sistem Rradhe,

Sisteme Infokioske. Dizenjim dhe Zbatim Server Room. Datacenier, Call Center eij.

Dhenia me qera e Paisjeve Elekironike si Printer, Fotokopje, Desktop, Laptop, Server etj

NENI 3

KOHtZGJATJA

Kohezgjatja e veprimtarisë se Shoqerise eshte per një afat të pacaktuar.

NENI 4
SELIA

Selia e shoqerisC ndodhet në Fshatin Donofrose, NJ.A Cukalat, Bashkia Dimal, Berat.

NENI 5
TE NDRYSHNIE

Kjo shoqeri mund të ndryshoje emërtimin e saj, seline, objektin e aktivitetit. të shtojë ortake, të zmadhoje

kapitalin sipas vendimeve të Asamblese se Ortakeve të Shoqerise dhe sipas parashikimeve të Ligjii 9901 date

14,04.2008 “Per Tregtarët dhe ShoqCritC Tregtare”.

KREU II
KAPITALI

NENI 6
KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar i shoqerisC Cshte 100.000 Lekë dhe depozitohet tie nje hogan bankare të vecantC sipas

percaktimeve 1iore. Cdo ortak zotëron nje kuote te vetme ne shoqeri dhe pjesmarrja e oriakëve eshte nC

perputhje me kontributet e tyre si me poshte:

Z. Besnik Hoxha zotëron 100 % të kapitalit themeltar të shoqenise ose (nje) kuote në viere te barabarte

1 00.000)leke
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NENI7

ZMADHIMI BilE ZVOGELIMI I KAPITALIT

Kapitali i Shoqerise mund të zmadhohet nëpermjet nenshkrimeve të pjesëve te kapitalit themeltar per

kontributet në para dhe me anë W kontributeve në natyrC. nepermjet emerimit nga gjykata kompetente e një

eksperti të autorizuar per kern kontribute sipas kerkeses se Administratorit.

Ne asnjë rast shumica nuk mund të detyroje nje ortak per te rritur angazhimin e Iij në kapitalin themeltar te

shoqerise.
Zvogelimi i kapitalit lejohet nga asambleja e ortakeve, e cila merr vendim ne të njejtat kushte që kerkohen per

ndryshimin e statutit.
Ne te gjitha rastet zvogelimi i prek ortaket në të njejten mase ndaj pjesëve të kapitalit qe perfaqesojne.

NENI 8

TRANSFERIMI I KAPITALIT

Kuotat e kapitalit të Shoqerise si dhe te drejtat që rijedhin prej tyre mund të fitohen apo te kalohen nCpermjet:

a) Kontributit në kapitalin e Shoqerise;

b) Shitblerjes se kuotave;

c) Trashegimise;

d) Dhurimit;
e) Cdo mCnyrë tjeter te parashikuar ne Iigj.

Pjesel e kapitalit themeltar jane të transferueshme ndermjet ortakeve përsa nuk parashikohet ndryshe në statut.

Pjeset e kapitlait lane lirisht të transferueshme me rrugë trashegimie.

Personi që kalon kuoten dhe ai që fiton ate pergjigjet n8 mënyre solidare ndaj Shoqerise per det rimet qC

rrjedhin nga zotërimi i kuotes nga çasti i kalimti të kuotave den ne çastin e regjistrimit të kalimit.

NENI 9
TE TJERA

Ernertimi i shoqenise tregtare.kapitali themeltar, emri 1 administratorit, duhen të jenë te permendura në të

gjitha aktet e nxjerra nga kjo Shoqeri dhe qe u drejtohen të tretCve. Shoqeria ka vulen e saj me madhesi te

zakonshme dhe me permbajtjen perreth saj.

KREU Ill
ORCANET VENDJMALRRESE DHE DREJTUESE

NENI 10

ORGANI VENDIMARRES

Organi i vetem vendimarres i Shoqerise eshte Asambleja e Ortakeve. Asambleja e Ortakeve eshte organi I
vetëm vendimarres i Shoqerise qe miraton edo ndryshim të statutit sipas modaliteteve te percaktuara në ligj.
Asambleja e Ortakeve eshte pergjegjese per marrjen e vendirneve tC pershkruara si me poshte:

a) percaktimin e politikave tregtare te Shoqerise;
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b) ndryshimin e statutit;

c) emërimin e shkarkimin e administratorit;

d) emërimin e shkarkimin e likuiduesve dhe të eksperteve kontabel të autorizuar;

e) percaktimin e shperblimeve per personat e permendur në shkronjat “a” dhe “ç” të kesaj pike;

mbikqyrjen e zbatimit te politikave tregtare nga administratoret, perfshijne përgatitjen e pasqyrave

financiare vjetore dhe te raporteve të ecurisë se veprimtarisë;

g) miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe te raporteve të ecurisë Se veprimtarise;

h) zmadhimin dhe zvogelimin e kapitalit;

1) pjestimin e kuotave dhe anulimin e tyre;

j) perfaqesimin e shoqerisë në gjykate dhe nC procedimet e tjera ndaj administratorCve;

k) riorganzimimin dhe prishjen e shoqerise;

1) miratimin e rregullave proceduriale të mbledhjeve të asamblese;

m) ceshtje të tjera të parashikuara nga ligji ape statuti.

Ortaku mund të perfaqesohet në Asamblenë e Pergjithshme, në baze të nje autorizimi nga një ortak tjetër apo

nga nJC person i tretë.
Adminisiratori i Shoqerisë nuk mund të veproje si perfaqesues i ortakëve ne Asamblene e Pergjithshme.

Autorizimi mund të jepet vetCm per nje mbledhje të Asamblesë së Perithshme, e cila perfshin edhe mbledhjet

vijuese me të njejtin rend dite.

NENI 11

MENYRA E THIRRJES SE ASAMBLESE SE PERGIHTHSHME

Asambleja e Pergjithshme thirret nepërmjet një njoftimi me shkrese ose me njoftim nëpërmjet postës

elektronike. Njoftimi me shkrese apo me mesazh duhet të permbaje vendin, daWn, orën e mbledhjes dhe rendin

e dites e t’u dergohet të gjithe ortakeve, Jo me vonC se 7 dite përpara dates së parashikuar per mbledhjen e

asamblese.
Kur asambleja e Pergjithshme nuk eshte thirrur sipas paragrafit të mësipCrm të ketij neni, ajo mund të mane

vendime të vlefshme vetëm nëse tC gjithe ortaket janö dakord, per të marrë vendime, pavaresisht parregulisise.

NENI 12
KUORUMI

Ne rastin e marrjes së vendirneve, që kerkojne nje shumice të zakoshme, asambleja e pergjithshme mund të

marrë vendime W vlefshme vetem nëse marrin pjesë ortaket me të drejte vote,qe zoterojne me shumë se 30
per qind tC kuotave.
Ne rastin kur asambleja e pergjithshme duhet te vendose per çeshtje, te cilat kerkojne shumice të kualifikuar.

sipas Nenit 87 të Ligjit “Per Tregtaret dhe Shoqerite Iregtare”, ajo mund te marre vendime të vlefshme vetëm

nCse ortaket që zoterojnë me shume se gjysmen e numrit total të kuotave Jane te pranishem personalisht.

votojnë me shicrese apo me mjete elektronike, sipas parashikimeve te pikes 3, të Nenit 88 të ketij Ligji.

Nese Asambleja e Pergjithshme nuk mund te mblldhet per shkak të mungesës se kuorumit te permendur në

paragrafin e mesiperm te ketij neni. asambleja mblidhet perseri Jo me vone se 30 dite. me të njëjtin rend dite.

— 4



NENI 13
MARRJA E VENDIMEVE

Asambleja e Pergjithshme vendos me 3/4 e votave të zotëruesve të kapitalit, të ortakeve pjesëmarës, per

ndryshimin e statutit, zmadhimin ose zvogelimin e kapitalit të regjistruar, shperndarjen e fitimeve.

riorganzimin dhe prishjen e shoqerise.

a) Percaktimin e politikave tregtare te shoqerise;

b) Emerimin e shkarkimin e likuiduesve dhe te eksperwve kontabel W autorizuar;

c) Percaktimin e shperblimeve per likuiduesit dhe eksperteve kontabel te autorizuar;

d) Percaktimin e shperblimeve;

e) Mbikqyrjen e zbatimit të politikave tregtare nga administratoret perfshire përgatitjen e pasqyrave

financiare vjetore dhe te raporteve të ecurisë se veprimtarisë;

0 Perfaqesimin e shoqerise në gjykate dhe në procedimet e tjera ndaj administratoreve;

g) Miratimin e rregullave procedural të mbledhjeve të asamblese.

Cdo ndryshirn statute duhet të depozitohet pranC Qendres Kombetare te Regjistrimit per të pasqyruar

ndryshimet në skeden e Shoqerise.
NENI 14

PERJASHTIMT NGA E PREJTA E VOTES

1 .Ortaku nuk mund të ushtroje te drejten e votes nëse Asambleja e Pergjithshme merr vendim per:

a) Vieresimin e veprimtarisë sC tij;

b) Shuarjen e ndonje detyrimi në ngarkim te tij;

c) Ngritjen e nje padie ndaj tij nga Shoqeria;

d) Dhenien ose jo të perfitimeve të reja

2.Kur ortaku perfaqesohet nga një perfaqesues i autorizuar, i autorizuari vleresohet të jeW ne te njejtin konflikt

interesi, ashtui si dhe ortaku, tC cilin perfaqeson.

NENI 15
ADMINISTRIMI

Shoqeria adnñnistrohet nga nje administrator i dli caktohet në statutin e Shoqerise dhe me pus nga vendimet

e Asamblese së Ortakeve. Administratori qendron në detyre per një periudhe 5(pese) vjecare me tC drejte

riemërimi nëpërmjet vendimit të Asamblese se Ortakeve të Shoqerise.

Ne asnjë rast ortakeve nuk u dihet të justifikojne apo provojnë se chat jane shkaqet per të cilat ata shkarkojne

administratoret. Neçdo rast jane ortaket ata të cilet vleresojne se ka shkaqe të arsyeshme per shkarkimin e

adniinistratorit.
Administrator i Shoqerise eshte Z.BESNIK HOXHA

Nenshkrimi i Administratorit

____________________

NENI 16
KOMPETENCAT E ADMINISTRATORIT

Administratori ka te drejiC dhe detvrohet të:

a- kryeje të gjitha veprirnet e administrimit te veprimtarise treglare të shoqerise. duke zbatuar politikat

tregtare të vendosura nga asambleja e pergjithshme;

b- perfaqesoje shoqerine tregtare;

c- kujdeset per mbajtjen e sakte e te rregullt të dokumenteve dhe të librave kontabel të shoqerise;—
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d- të përgatisë dhe neshkruaje bilancin vjetor, bilancin e konsoliduar dhe raportin e ecurisë së
veprimtarisë dhe sebashku me propozimet per shperndarjen e fitimeve, i paraqesin keto dokumente
përpara asamblese se pergjithshme per miratim;

e- krijoje një system paralajmerimi në kohen e duhur per rrethanat që kercenojne mbarevajtjen e
veprimtarisë dhe ekzistences e shoqerise;

f- kryeje regjistriniiet dhe dergojne te dhenat e deiyrueshme të shoqerise sic parashikohet ne ligjin per
Qendren Kombetare te regjistrimit;

g- raportoje perpara asamblese se pergjithshme në lidhje me zbatimin e politikave tregtare dhe me
realizimin e veprimeve të poscame me rendesi të vecantë per veprimtarinë e shoqerise tregtare;

h- kryeje detyra të tjera të percaktuara në ligj dhe nC statul.

Administratori eshte i detyruar të therrasi Asamblene e Pergjithshme, në rastet kur:
- sipas bilancit vjetor apo raporteve të ndermjetme financiare, rezulton ose ekziston rreziku që aktivet e

shoqerise nuk i mbulojne detyrimet e kerkueshme brenda 3 muajve në vazhdim;
- shoqeria propozon te these apo të disponoje në menyrë tjetCr aictive, të cilat kane një vlere me te larte

se 5 per qind të aseteve te shoqeerise, qC rezulton në pasqyrat e fundit financiare te certidfikuara.
- Shoqeria, brenda 2 viteve të para pas reistrirnit të saj, propozon të bleje nga ne ortak pasuri që kane

viere me të larte se 5 perqind të aseteve W shoqerise, që rezulton ne pasqyrat e fundit financiar të
certifikuara.

Asambleja e Pergjithshme mund tC shkarkoje administratorin në çdo kohe me shumice te zakonshme. Padite
qe lidhen me shperblimin e administratorit, ne baze të marredhenieve kontraktore me shoqerine, rregullohen
sipas dispozitave Iigjore në fuqi.

NENE 17
PERGJEGJESITE E ADMENISTRATORIT

Administratori eshte pergjegjes individualisht ndaj Shoqerise ose ndaj të tretëve, per shkelje të Iigjeve, per
shkelje te statutit, apo per faje te kryera gjate administrimit të shoqërise.
Pasojat e marreveshjeve te pa miratuara nga asambleja qëi sjellin dem Shoqerise, i ngarkohen administratorit
dhe ortakut që ka here marreveshjen, per taperballuar në mënyrë individuale ose solidarishi sipas rastit pasojat
perkatese.
Pervec sa eshtënë dispozitat e pergjithshme të detyrimit te besnikerise, sipas Neneve 14,15,17 e 1 8 te Ligjit

Per Tregtaret dhe Shoqerite e Tregtaret”, administrator detyrohet:
a- Te kryeje detyrat e tij të percaktuara në ligj dhe ne statut në mirebesim e në interesin me të mire të

shoqerise në tërësi, duke i kushtuar vemendje te vecantë ndikimit të veprimtarisë së Shoqerise në
mjedis;

b- Te ushtroje kompetencat që i njihen ne ligj dhe në statut vetem per arritjen e qellimeve te pCrcaktuara
në keto dispozita;

c- T vleresoje me pergjegjesi ceshtjet, per te cilat merret vendim;
d- Te parandaloje dhe mënjanojë rastet e konfliktit, prezent apo te mundshem, te interesave personale me

ata te Shoqërise;

e- Te ushtroje detyrat e tij me profesionalizmin dhe kujdesin e nevojshem.

Administratori, gjate kryerjes se detyrave te tij, përien ndaj Shoqerise per çdo veprim ose mosveprim, që
lidhet në mënyre te arsyeshme me qellimet e shoqerise tregtare, me perjashtim të rasteve kur në bazë te hetimit
dhe vieresimit te informacioneve perkatese, veprimi ose mosveprimi eshte kryer në mirebesim. NCse
administratori vepron në kundershtim me detyrat dhe shkel standartet profesionale, te parashikuara, eshte I
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detyruar t’i demshperbleje Shoqerise demet, qe rrjedhin ngas kryerja e shkeljes, si dhe t’i kaloje edo fitim
personal qC ata apo personat e lidhur me ta kane realizuar nga keto veprime te parregulita. Administratori ka
barren e proves per te vërtetuar kryerjen e detyrave ne menrye të rregullt e sipas standarteve te kerkuara.

NC menyrC te vecantë, por pa u kufizuar nC to, administratori Cshte i detyruar t’i demshperbleje Shoqerise
dCmet e shkaktuara, nCse, nC kundershtim me dispozitat e ligjit “Per Tregtaret dhe ShoqCrite Tregtare”, kryen
veprimet e meposhtme:

a- U kthen ortakeve kontributet;
b- U paguan ortakeve interesa apo dividente;
c- U shperndan aktivet shoqerise;
d- Lejon që shoqeria te vazhdoje veprimtarine tregtare, ku ne baze te gjendjes finaneiare, duhej tC

parashikohej qe shoqeria nuk do te kishte afiesi paguese per te shlyer detyrimet;
e- Jep kredi.

Pervec padise per shlyerjen e demit qC i ngarkohet personalisht administratorit, ortaket individualisaht ose sC
bashku, kane tC drejte te ngrenC padi penale kunder administratorit. Paditesit kane te drejte te ndjekin ne rrugC

ligjore shlyerjen e plote te demit qe i eshte shkaktuar shoqerise, perfshire edhe demshperblimin finaneiar, nCse
eshte e nevojshme. AsnjC vendim i asamblese nuk mund te ndaloje ngritjen e kerkese-padise kunder
administratorit per gabimet e kryera prej tij gjate ushtrimit te detyres.

NENI 18
MARREDHENTET E PUNES

Marredheniet e punCs rregullohen nCpCrmjet kontrates se punes dhe legjislacionit te punCs ne fuqi. Shoqeria
men pCrsipCr te respektoje rregullat ne fuqi te punesimit dhe te punesuaritjane tC detyruar qe të respektopjne
Statutin e kesaj shoqerie dhe rregullat e brendshme te saj. Te punesuarit duhet tC pergjien per demet qe i
shkaktojne kesaj Shoqerie nga veprimet osemosveprimet e tyre sipas ligjit.

KREU IV

VITI FINANCIAR-EKSPERTET

NENI 19
VITI FINANCIAR

Viti Finaneiar i Shoqerise fihlon me 1 Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor. Perjashtimisht, viti i pare fmanciar
fihlon nga data e regjistrimit te Shoqerise ne Qendren Kombetare te Regjistrimit dhe mbyllet me 31 dhjetor.

NENI 20
EKSPERTET

Kontrolli mbi veprimatarine e Shoqerise si dhe ithe aktivitetin e Shoqerise i besohet nje eksperti. Eksperti
ka per detyre qe te kontrolloje te gjithe dokumentacionin kontabel te veprimtarise ekonomiko tregtare të
Shoqerise, ate gjithe vjetor dhe ate ne nje lidhje me kontrollet periodike të ushtruara prej tij per rastet kur ai
eshte ngarkuar dhe ka kryer njC gje te tille i ngarkuar nga ana e ortakeve.
NC perfundim te kontrollit eksperti kontabel i autorizuar pergatit raportin me shkrim per nxjerrjen e rezultatit
te bilaneit financiar vjetor si dhe per kontrollet periodike te ushtruara, te cilat eshte i detyruar qe t’ia paraqesC
e dorezoje ne kohe ortakeve per ti shqyrtuar e miratuar mbi bazen e tC drejtes vendimore qe ka.
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KREU V

PRISHJA-RIORGANZIMI I SHOO1RISE

NENI 21
PRISHJA PHE LIKUJIMMI

Shoqeria me pergjegjesi të kufizuar prishet:
a- Kur mbaron kohezgjatja e parashikuar nC themelimin e saj;

b- Me vendim te asamblese së pergjithshme;

c- Me hapjen e procedurave te falimentimit;

d- Nese nuk ka kryer veprimtari tregtare per dy vjet dhe nuk eshte njoftuar pezul]imi i veprimtarise në

perputhje me piken 3 te Nenit 43 te Ligjit Nr.9273 date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare tC

Regj istrimit”;
e- me vendim të gjykates;

f- per arsye të tjera, të parashikuara në statifi.

Ne rast se Shoqeria shperndahet per cdo lloj arsye Asambleja e Ortakeve percakton mënyrën e likuidirnit,

emëron një ose me teper likuidator dhe pergatit te gjitha dokumentet e nevojshme per c’regjistrimin e saj nga

Qendra Kombetare e Regjistrimit. Ne rast se ortaket nuk marrin një vendim per emërimin e likuiduesve, brenda

30- diteve pas prishjes, çdo personi i interesuar mund t’i drejtohet gjykates per te caktuar një likuidues.

NENI 22

RIORGANIZJMI I SHOQERISE BASHKIMI-NDARJA

Shoqeria mund të ndahet, bashkohet sipas vendimit të Mbledhjes sePergjithshme te Asamblese se Ortakeve,

ne perputhje me dispozitat ligjore të parashikuara në Pjesen IX të Ligjit 9901, date 14.04.2008 “Per Tregtarët

dhe Shoqerite Tregtare”.

NENI 23
BAZA LIGJORE

Shoqeria do të zhvilloje aktivftetin e tij ne perputhje të ploteme kete statut dhe dispozitat e legjislacionit

shqiptar në fuqi.
Persa nuk eshte shprehur ne kete statut i referohemi Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe

Shoqerite Tregtare”, i ndryshuar, Kodit Civil dhe çfaredo ligji tjetër specifik në Republiken e Shqiperise.

NENI 24

MOSMARREVESHJET

Per çdo rnosmarreveshje qe mund te lindin në lidhje me zbatimin apo intrepretimin e ketj statuti si dhe per çdo

mosmarreveshje qe mund tC linde midis Shoqerise dhe te Treteve, do tëjetë kompetente Ojykata Shqiptare.

ORTAKET F SHOQERISE

ME PERGJEGJESI Tf KUFIZUAR

Ortaku i Shoqerise:
BESNIK HOXHA
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